In euius rei testimonium robur et notitiam nos Sifridu» archiopisoopus, Iobannos
dux Brabantie, R. Gelrenûs et Th. devenais comités predicti sigilla nostra appendi
fecimuHhuio seiûpto.

Actum et datum apud Wancheim, presentibus multis probis viris et honostis,
anno Domini millesimo C'GLXXnono, quinto Kal. Septembris. N

628.PAX TERRARUM MARIS BALTICI.
1283.Iun.t3.

Emnptor coaevum A, quod exstut in tabulario eivitutis Lubecensis 'Trese Saxo-
Lauenb*nr. 11, nobis petentibusdenuo tkscripsit vir d. Friâericus Bruns. SigiBanon

pendent. Quo omnes redenni editiones. a»

Superest etiam in eodem tabulario M minuta huiua Pocts, cwitis varias ïeetimtes

praeeipuas, coUatis inter se editwnibus, qtlae tum in 'Codice diplomaticoLubeceœ? I,
401 tir. 445 cum 'Hmsisches Urlcundenhiich! I, 313 nr. 917 in varia lectiom paratae
mnt, ttos in adiwtationibtts iposuiimts. De indoleîmius Paeis cf. ta quae motiuitHôM~
baum 'Hansisehes UrkundevîmcVI, 313 not. 2. (P. deesL) so

In" nomine Domini amen.

Iohannes Dei gracia dnx Saxonie, Biigczlaus Dei gracia dux Zlavorum,Wizlaus
Dei gracia princeps Ruianorum, Honrieus et Iohannea Dei graeia domini de Werle,
HelmoIduHet Nicolaua Dei gracia comités Szwerinenses, Bcrnaidus Dei gracia comes
de Dannonborg, IohanneB, Hinrieua et Iohannes Dei gracia domini Magnopolenses,u

Iohanneu,Nicolaus et Borwinu»Dei graoia domioelli de Ro/atok universique Mêles et
vasalli intra terras et torminos dictorum dominorum constitué oonsules et universitns
civitatum Lubeke, Wismarie, Rozstok, StralesHund(o),OripoBwald(e),Stetin, Demin et
Tanclùn nconoii omnes civttates earundem terrarum universis Chriati fidoljbus prosons
scriptnmviauris vel audituris snlutem in eo, qui est salua omnium, «

028.»)proiuwllonet «rengadésuni31, ubi lacola nomine– quilib«t(pag.aoTUn.V)teripta ami;
Notiiinait quodiloroimit)lu. Saxoniodux, dominiSiavietaleset talitcret eorumvasnttiet eivitmesraie»et
taliternofederaveruntiuraincntinet fl<tciprominsin,i{uu(t<[uivweorum.
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1. Qiiuatum ait enioluineutum paois et houunibus ot torri», in quibus jmx vigem

iisobacitur et quod ex advera» detriittentom ait eis intus quo» hominuin pertileneittitt
et porveraorummslignitas nullo pacis aut tustioie timore refrenotur, omnium prudeneitt
non ignorat. Et ai princeps ac terrarum domini siweîpiunt pacom populo, tune in

» fidelibuB, raaallia, civitatiJms atquo aubditia valobit iusticia roperiri, mi eiiïmiustieitt

et pax se mutuis rooipiant obcuïïs, neoesae est sucundumpropltotam, ut et longe atet